
 

 

DECRETO Nº 45.337, DE 14/11/2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO 

N.º 44.691, DE 1º DE AGOSTO DE 2023. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

ESPECIALMENTE AQUELAS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO 

DISPOSTO NOS INCISOS IV E XIII DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA 

DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica alterado a redação do caput e o quadro contidos no art. 4º do 

Decreto Municipal nº 44.691, de 1º de agosto de 2023, que passam a vigorar da seguinte 

forma: 

 

“Art. 4º Os trabalhos realizados pela Comissão Especial de 

Trabalho – Sustentabilidade RPPS ficam condicionados ao 

seguinte cronograma: 

 

Alternativas de novo plano de custeio visando a 

garantia da sustentabilidade financeira e 

proposição de projeto de lei 

Até 

30/12/2023 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de novembro de 2023. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300330039003800360039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-11-16T08:46:17-0300




